
 Biuro Podróży INDEX
ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice
tel. 32 781 83 41
biuro@indexpolska.com.pl
www.indexpolska.com.pl

  

Obóz młodzieżowy - Hiszpania - Lloret de Mar + Paryż - Hotel Samba***

symbol oferty: OBM-HIS-FRA-SAM
   

  
  

  

PROGRAM:

OBÓZ MŁODZIEŻOWY - HISZPANIA LLORET DE MAR ZE ZWIEDZANIEM PARYŻA HOTEL SAMBA:

(Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 12-18 lat. Uczestnicy sa podzieleni na grupy)

HISZPANIA to kraj o niezwykle bogatej kulturze, zróżnicowanym krajobrazie i fascynującej historii. Położona na
Półwyspie Iberyjskim, jest jednym z najchętniej odwiedzanych krajów na świecie, oferując turystom zarówno piękne
plaże, jak i wspaniałe zabytki, tradycyjne festiwale oraz wyśmienitą kuchnię. Kraj pełen kontrastów – od
śródziemnomorskich plaż po ośnieżone szczyty gór, od wielkich metropolii po urokliwe, średniowieczne miasteczka.
Kultura, kuchnia, przyroda i różnorodne atrakcje sprawiają, że Hiszpania jest idealnym miejscem na każdy rodzaj
wakacji – zarówno tych pełnych zwiedzania i aktywności, jak i pełnych relaksu i wypoczynku na plaży.

COSTA BRAVA - najbardziej znany rejon śródziemnomorskiego wybrzeża. Piaszczyste plaże, dzikie i skaliste
zatoczki, bujna roślinność oraz zespół nowoczesnych hoteli i centrów rozrywkowych, to wymarzone miejsce
wypoczynku dla młodych, ciekawych życia ludzi.
LLORET DE MAR to jeden z najpopularniejszych kurortów turystycznych na wybrzeżu Costa Brava w Hiszpanii.
Położone około 70 km na północ od Barcelony, Lloret de Mar przyciąga turystów swoim pięknym wybrzeżem,
bogatą ofertą rozrywkową oraz dogodnym połączeniem kultury i nowoczesności. To miejsce oferuje różnorodne
atrakcje zarówno dla młodzieży, rodzin, jak i osób szukających spokoju. Lloret de Mar jest znane z bogatego i
tętniącego życiem nocnym, co przyciąga przede wszystkim młodych turystów z całej Europy. Miasto oferuje szeroki
wybór klubów i dyskotek, gdzie można bawić się do rana.

DLACZEGO LLORET DE MAR?
- Hotel z basenem i chillową atmosferą.
- Świetna hiszpaniańska kuchnia.
- Wspólne wyjścia, zabawy, plaża, wycieczki.
- W drodze zwiedzanie Paryża.
- Lloret de Mar to najbardziej imprezowe miasto Hiszpanii dla młodzieży.
- Instagramowy klimat.

ZAKWATEROWANIE:

HOTEL SAMBA *** jeden z najlepszych młodzieżowych hotel w Lloret de Mar położony ok. 700 m od centrum Lloret
de Mar i ok. 350 m od plaży. Niedaleko od najczęściej odwiedzanych dyskotek. Do dyspozycji uczestników pokoje
3-osobowe z łazienkami, balkonami i klimatyzacją. W hotelu znajduje się duży basen - leżaki i parasole przy basenie
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bezpłatne, bar, restauracja, winda, sala TV, stół do tenisa stołowego, boisko do siatkówki, odpłatnie - sejf, automaty
do gier, bilard, sala do gier. Na terenie obiektu prowadzone są animacje. Strona hotelu www.hotelsamba.es/pl

WYŻYWIENIE:

Na terenie Francji w 3-trzecim dniu pierwsze świadczenie żywieniowe - śniadanie oraz obiadokolacja.
Wyżywienie w Lloret de Mar (od 4-tego dnia wg programu): trzy razy dziennie w postaci bogatego bufetu. Do
posiłków podawana jest woda. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu do Lloret de Mar, a kończy się
śniadaniem w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. Możliwość dokupienia kolacji we Francji w 2-gim
dniu na miejscu 15 euro /os.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

DZIEŃ 1 - Wyjazd wg rozkładu. Nocny przejazd przez Niemcy, Francję.

DZIEŃ 2 - Przyjazd do Paryża w godzinach rannych, zwiedzanie centrum historycznego Paryża, La Cité – najstarsza
część i kolebka Paryża z katedrą Notre Dame i Sainte Chapelle, dzielnica łacińska - Ogrody i Pałac Luksemburski,
Panteon. Sorbona, spacer przez ogrody Tuilieres do Luwru. Przejazd do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 3 - Pierwszy posiłek - śniadanie, Przejazd pod Łuk Triumfalny możliwość wejścia na Łuk (panorama Paryża) i
spacer po Champs Elysees reprezentacyjnej paryskiej alei, Plac Trocadero, Wieża Eiffela, Dla chętnych rejs po
Sekwanie (ok. 19 euro). Przejazd do La Défense – najnowocześniejszej dzielnicy Paryża z Grande Arche - Łuk
Defense). Obiadokolacja. Nocny przejazd do Hiszpanii przez Francję.

OPCJA ZAMIANY ZWIEDZANIA PARYŻA* na całodzienną zabawę w jednym z największych parków rozrywki w
Europie: EURODISNEYLAND (ok. 100 euro).
*w pierwszym dniu zwiedzania

DZIEŃ 4 - Przyjazd do Lloret de Mar w godz przedpołudniowych, zakwaterowanie. Pierwszy posiłek w hotelu -
obiad.

DZIEŃ 5-10 - Wakacyjny chill, każdy znajdzie coś dla siebie - plażowanie, kąpiele morskie lub korzystanie z basenu
w hotelu pod okiem ratownika. Organizacja gier i konkursów sportowych przy udziale naszej kadry, zabawy
integracyjne, wieczory tematyczne. Możliwość wyjść do klubów i na dyskoteki pod opieką kadry (wyjścia na
dyskoteki od 16 r.ż.). Wycieczki po okolicy, wieczorne spacery.
Dla bardziej żądnych odkrywania ciekawych miejsc i kultury możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

DZIEŃ 11 - Śniadanie, Wyjazd w drogę powrotną do kraju w godzinach popołudniowych lub wieczornych. Nocny
przejazd przez Francję, Niemcy do Polski.

DZIEŃ 12 - Powrót do Polski w godzinach wieczornych.

STREFA IMPREZOWA:

Wstęp na dyskoteki dodatkowo płatny i dozwolony od skończonego 16 roku życia.

Chciałbyś sprawdzić, jak bawi się młodzież ze wszystkich krajów Europy? Chciałbyś uczestniczyć w wakacyjnym
szaleństwie i przeżyć wakacyjną przygodę? Nic prostszego! Jeżeli jesteś młodą, energiczną osobą, która zaczyna
aktywne życie dopiero, gdy słońce zajdzie, jeżeli jesteś ciekawy świata i wiesz, czym jest świetna zabawa, Lloret de
Mar jest miejscem dla Ciebie, a obóz w Hiszpanii to strzał w dziesiątkę.

TROPIC'S - dyskoteka może pomieścić nawet 2000 osób. Znajdziecie w niej 2 sale taneczne każda z inną muzyką, 5
barów, laser show, scena i piana party przy muzyce DJ Antoine, Afrojack! Jeśli nie byliście w tym miejscu tzn. że w
ogóle nie byliście w Lloret!

ST'TROP DISCO - to 3 piętrowy klub umiejscowiony w samym sercu Lloret de Mar o powierzchni prawie 1500 m2!

PRIVE DE MAGIC - niezwykle popularny klub z 3 oddzielonymi od siebie salami, co sprawia, że możecie bawić się
przy tym gatunku muzyki, który najbardziej Wam odpowiada.

COLOSSOS - dyskoteka z 3 salami tanecznymi, pokazami laserów i słynnymi imprezami w pianie. To tam zobaczysz
sztuczne ognie, a to wszystko przy muzyce słynnych DJ-ów m. in. Tiesto, czy Rogera Sanchez-a.
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WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

Tossa de Mar - To jedna z obowiązkowych wycieczek, na którą nie można się wybrać bez stroju kąpielowego i
aparatu. Rejs wzdłuż dzikiego, skalistego wybrzeża Costa Brava do miasteczka o pocztówkowej urodzie gwarantuje
niezapomniane widoki i wrażenia. Tossa de Mar to pięknie położona dawna rybacka osada, która ze względu na
zachowanie swego oryginalnego charakteru uważana jest za perełkę Costa Brava.
Cena 30 euro/osobę (dzieci do lat 12 – 21 euro)

Barcelona – wycieczka do stolicy Katalonii. To niezwykłe miasto znacznie różni się od reszty kraju. Posiada własna,
wyrafinowana kulturę, co szczególnie widać w niespotykanej architekturze Antoniego Gaudiego. W programie
wycieczki: najbarwniejsza hiszpańska ulica Las Ramblas z przepiękną gotycką starówką, wzgórze Montjuic z
Pałacem Narodowym, tarasem widokowym i obiektami olimpijskimi, perełki Antonio Gaudiego: Casa Batllo, Casa
Milla i wreszcie największa z nich – Sagrada Familia (imponujący kościół sięgający powyżej 100 metrów). Dla fanów
piłki nożnej przejazd koło Stadionu Camp Now W godzinach wieczornych obejrzymy pokaz tańczących fontann.
Font Magica to podświetlane fontanny tworzące widowiskowy spektakl „światło i dźwięk” – płatne dodatkowo 60
eur.

SANDDANCE – Nowość! Clubing i plażing w ciągu dnia i w jednym miejscu? Czemu nie! Tylko tu połączymy zabawę
z odpoczynkiem, imprezę z chilloutem, plażę z parkietem. Miejsce gdzie albo ładujesz akumulatory przed wieczorną
imprezą w Lloret, albo odpowiednio się do niej nakręcasz przy plażowych rytmach. Sanddance to doskonała
ucieczka od miasta, idealne miejsce by odpocząć, skorzystać z wszystkich możliwych sportów plażowych, nakręcić
się na wieczorną imprezę w Lloret a wszystko to w unikalnej scenerii nad śródziemnomorskim słońcem Costa Brava!
Cena: 30 euro/osobę

Nurkowanie z akwalungiem - To jednodniowy kurs łączący teorię i praktykę. Po niezbędnym przeszkoleniu i
ćwiczeniach w towarzystwie instruktora spędzą Państwo ok. 20 min. w magicznym świecie Morza Śródziemnego
karmiąc rybki, podziwiając rozgwiazdy i koralowce, a przy odrobinie szczęścia także meduzy i ośmiornice. Za
dodatkową opłatą istnieje możliwość uwiecznienia podwodnych przygód na zdjęciach i filmie. Cena: 45 euro/osobę 

Water World - Największy park atrakcji wodnych na Costa Brava. W Water World jest ponad 20 atrakcji dla
amatorów wodnego szaleństwa. Najpopularniejsze to: Kamikaces – olbrzymi tor wodny dla odważnych startujących
z wysokości 77 m; Storm – zjeżdżalnia, z której spada się pionowo do brodzika; X-treme Mountain oraz Water
Mountain, czyli najdłuższe zjeżdżalnie pontonowe, na których przejażdżki w szalonym tempie pozwalają pokonać
260 m w niecałe 2 minuty. Cena: 35 euro/osobę

CATAMARAN PARTY - To niezapomniana hiszpańska fiesta na najbardziej imprezowym statku na Costa Brava.
Ogromna dawka zabawy z szalonymi ludźmi podczas trzygodzinnego rejsu statkiem wzdłuż dzikiego wybrzeża w
wersji dziennej lub wieczorowej. Miłośnicy kąpieli morskich będą skakać i zjeżdżać do wody na dmuchanych
zjeżdżalniach a spragnieni słońca opalać się na pływających platformach. Załoga katamaranu zadba o
przygotowanie posiłku i open baru dla imprezowiczów. Do tego świetna muzyka, tańce, konkursy i animacje to
doskonały sposób na spędzenie hiszpańskiego dnia, a to wszystko z widokiem na malownicze, dzikie wybrzeże.
Cena: 40 euro/osobę

Ceny wycieczek fakultatywnych i wstępów do dyskotek mogą ulec zmianie według aktualnych cenników
dostępnych na miejscu!
Wycieczki fakultatywne są organizowane przez miejscowych kontrahentów przy określonej liczbie chętnych na
danym turnusie.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

- trasport autokarem,
- 1 nocleg w hotelu w okolicach Paryża ze śniadaniem i obiadokolacją,
- 7 noclegów w Hotelu Samba ***,
- podczas pobytu w Hiszpanii wyżywienie 3 razy dziennie,
- suchy prowiant na drogę powrotną,
- opiekę wychowawców, kierownika, opiekę pilota,
- miejscową opiekę medyczną,
- realizacja programu obozu,
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.),
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- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

UWAGA - BAGAŻ:

W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg oraz jeden
bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowej kwoty za opłaty lokalne, transport metrem w Paryżu oraz taksy klimatycznej 70 euro,
- obowiązkowej zwrotnej kaucji 20 euro (pobierana podczas drogi i zwracana w ostatnim dniu pobytu),
- dodatkowych napoi do obiadu, kolacji oraz posiłków w 2-dim dniu (wg programu),
- opłaty opcjonalnej dla osób chętnych do Eurodisneylandu 100 euro,
- wycieczek fakultatywnych,
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,
- biletów wstępu do dyskotek,

INFORMACJE DODATKOWE:

1. EURODISNAYLAND należy rezerwować z wyprzedzeniem! Opcje można zaznaczyć w momencie rezerwacji.
Dostępność biletów jest ograniczona. Nie ma możliwości dokupienia biletu na miejscu.
2. Proponowane min. kieszonkowe – ok. 150 euro + wycieczki fakultatywne + dyskoteki.
3. Wstęp na dyskoteki dozwolony od skończonego 16 roku życia na podstawie dokumentu tożsamości

UBEZPIECZENIE PODRÓŻNE:

Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w
poszczególnych ryzykach wynoszą odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR.
Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej
pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu do kraju
jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL
30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo
ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień.
Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI:

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia
sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od
zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy do rozpoczęcia imprezy
pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt
ubezpieczenia wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych
Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby
zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do
karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po
zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do
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druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi
na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez
karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd.

- W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i
legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i
krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy
z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w
imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa
Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

- Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest
bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: https://pacjent.gov.pl/ekuz

- Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja
szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką.

- Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości
życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w
pokojach (w granicach określonej oferty).

- Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące
zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej,
abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia.

- Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu.

- Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1
wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik.

- Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a
decyzje o kolejności podejmuje kierownik.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie
niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek
cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np.
wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia
rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje
pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach
dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi,
mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq

- Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdą Państwo szczegółowe
informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje
dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).

  

CENNIK:

TERMIN DŁUGOŚĆ CENA
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https://www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec


27.06 - 08.07.2026 12 dni 4240 od 4140 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3740 zł

04.07 - 15.07.2026 12 dni 4240 od 3940 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4140 zł

25.07 - 05.08.2026 12 dni 4299 od 4099 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 3999 zł

01.08 - 12.08.2026 12 dni 4340 od 4140 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4040 zł

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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